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ANEXO XIII–A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  
 

Janeiro                69.743,24                5.788,89                 5.788,89                     5.788,89 20/02/2018 21/02/2018

Fevereiro                69.743,24                5.788,89                 5.788,89                     5.788,89 20/03/2018 22/03/2018

Março                70.757,24                5.870,01                 5.870,01                     5.870,01 20/04/2018 16/04/2018

Abril                75.847,24                6.294,92                 6.294,92                     6.294,92 20/05/2018 18/05/2018

Maio                75.847,24                6.294,92                 6.294,92                     6.294,92 20/06/2018 21/06, 10/07/2018

Junho                75.847,24                6.294,92                 6.294,92                     6.294,92 20/07/2018 23, 24/07/2018

Julho                75.847,24                6.294,92                 6.294,92                     6.294,92 20/08/2018 20/08/2018

Agosto                75.847,24                6.294,92                 6.294,92                     6.294,92 20/09/2018 21/09/2018

Setembro                76.647,24                6.378,92                 6.378,92                     6.378,92 20/10/2018 23/10/2018

Outubro                79.392,84                6.565,67                 6.565,67                     6.565,67 20/11/2018 21/11/2018

Novembro                76.501,84                6.369,51                 6.369,51                     6.369,51 20/12/2018 21/12/2018

Dezembro                83.971,84                6.931,99                 6.931,99                     6.931,99 20/01/2019 20/01/2019

13.º Salário                64.141,33                5.131,31                 5.131,31                     5.131,31 20/12/2018 10/01/2019

TOTAL             970.135,01              80.299,79               80.299,79                   80.299,79                                 -   
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – FMS (RGPS) 
 

 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                69.743,24              15.343,41               15.343,41                        838,89                  14.504,52 20/02/2018 21/02/2018

Fevereiro                69.743,24              15.343,41               15.343,41                        838,89                  14.504,52 20/03/2018 22/03/2018

Março                70.757,24              15.566,49               15.566,49                        807,82                  14.758,67 20/04/2018 16/04/2018

Abril                75.847,24              16.686,29               16.686,29                        838,89                  15.847,40 20/05/2018 18/05/2018

Maio                75.847,24              16.686,29               16.686,29                        838,89                  15.847,40 20/06/2018 21/06, 10/07/2018

Junho                75.847,24              16.686,29               16.686,29                        838,89                  15.847,40 20/07/2018 23, 24/07/2018

Julho                75.847,24              16.686,29               16.686,29                        838,89                  15.847,40 20/08/2018 20/08/2018

Agosto                75.847,24              16.686,29               16.686,29                        838,89                  15.847,40 20/09/2018 21/09/2018

Setembro                76.647,24              16.862,29               16.862,29                        869,96                  15.992,33 20/10/2018 23/10/2018

Outubro                79.392,84              17.466,32               17.466,32                        838,89                  16.627,43 20/11/2018 21/11/2018

Novembro                76.501,84              16.830,30               16.830,30                        838,89                  15.991,41 20/12/2018 21/12/2018

Dezembro                83.971,84              18.473,70               18.473,70                        776,75                  17.696,95 20/01/2019 20/01/2019

13.º Salário                64.141,33              14.111,10               14.111,10                  14.111,10 20/12/2018 10/01/2019

TOTAL             970.135,01            213.428,47            213.428,47                   10.004,54               203.423,93                                   -   
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Resolução TC nº. 48/2018 
 

ANEXO XIII 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BELÉM DE MARIA - FMAS 
EXERCÍCIO DE 2018 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
ANEXO XIII–A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

 

Janeiro                24.923,00                 1.993,84                1.993,84                         1.993,84 20/02/2018 03/12/2018

Fevereiro                30.477,00                 2.463,16                2.463,16                         2.463,16 20/03/2018 20/03/2018

Março                29.477,00                 2.358,16                2.358,16                         2.358,16 20/04/2018 20/04/2018

Abril                26.677,00                 2.134,16                2.134,16                         2.134,16 20/05/2018 10,18/05/2018

Maio                26.677,00                 2.134,16                2.134,16                         2.134,16 20/06/2018 21/06/2018

Junho                30.677,00                 2.454,16                2.454,16                         2.454,16 20/07/2018 20/07/2018

Julho                30.677,00                 2.454,16                2.454,16                         2.454,16 20/08/2018 20/08/2018

Agosto                30.677,00                 2.454,16                2.454,16                         2.454,16 20/09/2018 21/09/2018

Setembro                30.677,00                 2.454,16                2.454,16                         2.454,16 20/10/2018 23/10/2018

Outubro                32.177,00                 2.574,16                2.574,16                         2.574,16 20/11/2018 22/11/2018

Novembro                32.177,00                 2.574,16                2.574,16                         2.574,16 20/12/2018 20/12/2018

Dezembro                30.677,00                 2.454,16                2.454,16                         2.454,16 20/01/2019 20/01/2019

13.º Salário                             -   20/12/2018

TOTAL             355.970,00               28.502,60              28.502,60                      28.502,60                                   -   
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - FMAS (RGPS) 
 

 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                24.923,00                 5.483,06                5.483,06                            190,26                       5.292,80 20/02/2018 03/12/2018

Fevereiro                30.477,00                 6.704,94                6.704,94                            126,84                       6.578,10 20/03/2018 20/03/2018

Março                29.477,00                 6.484,94                6.484,94                            126,84                       6.358,10 20/04/2018 20/04/2018

Abril                26.677,00                 5.868,94                5.868,94                            190,26                       5.678,68 20/05/2018 10,18/05/2018

Maio                26.677,00                 5.868,94                5.868,94                            190,26                       5.678,68 20/06/2018 21/06/2018

Junho                30.677,00                 6.748,94                6.748,94                            190,26                       6.558,68 20/07/2018 20/07/2018

Julho                30.677,00                 6.748,94                6.748,94                            190,26                       6.558,68 20/08/2018 20/08/2018

Agosto                30.677,00                 6.748,94                6.748,94                            190,26                       6.558,68 20/09/2018 21/09/2018

Setembro                30.677,00                 6.748,94                6.748,94                            190,26                       6.558,68 20/10/2018 23/10/2018

Outubro                32.177,00                 7.078,94                7.078,94                         1.690,26                       5.388,68 20/11/2018 22/11/2018

Novembro                32.177,00                 7.078,94                7.078,94                         1.690,26                       5.388,68 20/12/2018 20/12/2018

Dezembro                30.677,00                 6.748,94                6.748,94                         1.690,26                       5.058,68 20/01/2019 20/01/2019

13.º Salário                               -                               -                                     -   20/12/2018

TOTAL             355.970,00               78.313,40              78.313,40                         6.656,28                    71.657,12                                   -   
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